
Pagina   121PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI SORRENTO

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

22/03/2017
2017

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 673.500,48

 673.500,48

 673.500,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 880.094,48

 880.094,48

 880.094,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.553.594,96

 1.553.594,96

 1.553.594,96

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Totale  MISSIONE 50 - Debito pubblico

Totale Macroaggregati

404

50

01

02



Pagina   122PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI SORRENTO

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

22/03/2017
2018

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 701.201,68

 701.201,68

 701.201,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 902.118,41

 902.118,41

 902.118,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.603.320,09

 1.603.320,09

 1.603.320,09

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Totale  MISSIONE 50 - Debito pubblico

Totale Macroaggregati

404

50

01

02



Pagina   123PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI SORRENTO

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

22/03/2017
2019

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 729.986,84

 729.986,84

 729.986,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 910.785,96

 910.785,96

 910.785,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.640.772,80

 1.640.772,80

 1.640.772,80

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Totale  MISSIONE 50 - Debito pubblico

Totale Macroaggregati

404

50

01

02


